
P. GAD ApS

CVR-nr.: 29846642

Frederiksborgvej 135E
4000 Roskilde

Årsrapport
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/12/2023

Peter Gad
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden P. GAD ApS
Frederiksborgvej 135E
4000 Roskilde

CVR-nr.: 29846642
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i passiv kapitalanbringelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.22 - 30.06.23 udviser et overskud før skat på DKK 816.901 mod et underskud før skat på DKK -769.906 for tiden 01.07.21 - 30.06.22. Balancen viser en egenkapital på DKK 7.407.615

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Bruttoresultat		0	0
Andre driftsomkostninger		-76.743	-18.261
Resultat af ordinær primær drift		-76.743	-18.261
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		893.957	-750.086
Øvrige finansielle omkostninger		-313	-1.559
Ordinært resultat før skat		816.901	-769.906
Skat af årets resultat		0	183.511
Årets resultat		816.901	-586.395
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Overført resultat		816.901	
I alt		816.901	-586.395

Balance 30. juni 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.491.680	5.637.000
Værdipapirer og kapitalandele i alt		6.491.680	5.637.000
Likvide beholdninger		915.935	870.202
Omsætningsaktiver i alt		7.407.615	6.507.202
AKTIVER I ALT		7.407.615	6.507.202

Balance 30. juni 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		7.282.615	6.185.926
Egenkapital i alt		7.407.615	6.310.926
Skyldig selskabsskat		0	196.276
Skyldig moms og afgifter		0	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	196.276
Gældsforpligtelser i alt		0	196.276
PASSIVER I ALT		7.407.615	6.507.202

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret